
MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

SECRETARIA-GERA L 

P O R T A R I A N\93^t » DE tf  «3 D E N O V E M B R O D E 2 0 16 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n.° 75/PGJ. de 
14/01/2015. no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria/PGJ n.° 1.160, de 
06/09/2010. publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010. e tendo em vista o que 
consta no Procedimento de Gestão Administrativa n.° 08191.112534/2016-65. 

R E S O L V E : 

Conceder à servidora L U C I E N E T E I X E I R A D E L A C E R D A , ocupante 
do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, matrícula 
1954. conversão em pecúnia. mediante disponibilidade orçamentária, de 1 39 (cento e 
trint a e nove) dias de licença-prêmio não usufruídos, com fundamento no art. 5o, 
parágrafo único, inciso III . da Portaria/PGR n.° 707. de 12/11/2012, alterada pela 
Portaria/PGR n.° 10. de 8/5/2014. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\ I K i Portarias I icenca . Premi , . - ( o m e r s ã o * PecuniazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA " - I I < I I \ l I I l \ l IR \ D i I \ ( I R I ) \ doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 941, 14 DE NOVEMBRO DE 2016.


